
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PJC/00777/2022                              DE: 25/10/2022

O(A) Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: 
    Nome: (203472/1) ADEMIRSON DE CAMPOS NUNES JUNIOR
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 02/06/2013 Ate 01/06/2018
        A Partir de: 01/11/2022 Até 30/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (101672/1) DORIVAL GONCALVES DOS SANTOS JUNIOR
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 02/09/2012 Ate 01/09/2017
        A Partir de: 01/02/2023 Até 02/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (203464/1) EDUARDO AUGUSTO BARCELOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 02/06/2008 Ate 01/06/2013
        A Partir de: 04/01/2023 Até 02/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (91039/2) ELSON BUENO JUNIOR
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 12/03/2006 Ate 11/03/2011
        A Partir de: 16/11/2022 Até 15/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (62601/3) ILVIO PAULO BALSAN
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 24/09/2011 Ate 23/09/2016
        A Partir de: 12/12/2022 Até 10/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (95859/1) JOERLY ENORE DE FIGUEIREDO
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Qüinqüênio de Referência: 24/11/2011 Ate 23/11/2016
        A Partir de: 07/12/2022 Até 16/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (234373/1) LUCIENE CLEIA ZANATTA SETUBAL
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Qüinqüênio de Referência: 22/06/2016 Ate 21/06/2021
        A Partir de: 25/10/2022 Até 22/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (203127/1) MILENA PELLIZZONI GADELHA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 02/06/2008 Ate 01/06/2013
        A Partir de: 21/10/2022 Até 30/10/2022

Processo N.: 
    Nome: (203975/1) PABLO COUTO SOUZA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 02/10/2008 Ate 01/10/2013
        A Partir de: 30/10/2022 Até 13/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (259859/1) RAFAEL TRAMARIN
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407



        Qüinqüênio de Referência: 26/01/2015 Ate 25/01/2020
        A Partir de: 15/11/2022 Até 14/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (55651/20) SILVANIA APARECIDA DE SOUZA RODRIGUES
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Qüinqüênio de Referência: 30/03/2007 Ate 29/03/2012
        A Partir de: 17/11/2022 Até 16/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (58143/2) TEONILIO DA ROCHA ALMEIDA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Qüinqüênio de Referência: 25/09/2010 Ate 24/09/2015
        A Partir de: 29/11/2022 Até 28/12/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 24 de Outubro de 2022.
          Mario Dermeval Aravechia de Resende
          Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2f356675

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2f356675

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:49:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




